- 1 -

江 苏 省 教 师 培 训 中 心

江苏教育行政干部培训中心

苏师干训〔2020〕49 号

2020

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：

根据《省教育厅关于做好 2020 年中小学教师和校长培训工

作的通知》（苏教师函〔2020〕5 号）和省师干训中心《关于认

真组织实施 2020 年中小学教师和校长培训项目的通知》（苏师

干训〔2020〕1 号）精神，现将 2020 年江苏省卓越校长创新培

育计划（2019）（项目编号 S2020205）第一次集中研修的有关

事项通知如下。

一、研修时间

第一次集中研修时间为 2020 年 9 月 20 日—25 日，共 6 天。

请全体学员于 9 月 20 日下午 15:00—17:00 间到南京百草园宾馆

- 2 -

（南京市北京西路 77 号，江苏第二师范学院内）报到，9 月 25

日午餐后返程。

二、参加人员

2020 年江苏省卓越校长创新培育计划全体学员共 30 人（名

单附后）。

三、注意事项

1.请每位学员对自己近年来学校管理工作中最为突出的特

色亮点（仅限一个）进行梳理总结，在研修期间进行展示汇报（需

制作 PPT）。每人汇报时间控制在 8 分钟左右，请提前做好准备。

2.研修期间，将组织全体学员深入研读《国务院办公厅关于

新时代推进普通高中育人方式改革的指导意见》（国办发〔2019〕

29 号）。请每位学员提前熟悉相关文件内容。

3.请学员自备笔记本电脑，以便在研修期间完成相关任务。

4.此次研修不收取学员费用，研修期间培训、食宿等费用全

部由省财政承担，学员往返交通费回所在单位报销。

5.请各位学员务必严格落实疫情防控措施，确保参训前两周

（14 天内）没有离开省内且未与来自疫情中高风险地区的人员

有过密切接触；培训过程中做好自我防护，往返途中戴好口罩、

不在人群聚集点逗留。具体报到要求另行通知。

联系人：蔡公煜，联系电话： 025-83758187，邮箱：

jsteachers@163.com。

- 4 -

附件

2020

序号 姓 名 工作单位

1 夏广平 南京市金陵中学

2 孙信玲 南京市建邺高级中学

3 唐云兰 南京田家炳高级中学

4 戴加成 江苏省南菁高级中学

5 韩  辉 宜兴市官林中学

6 张忠坡 徐州市铜山区大许中学

7 杨  永 睢宁县古邳中学

8 邓小进 常州市第一中学

9 赵  锋 常州市第三中学

10 蒋  鑫 江苏省溧阳中学

11 曹文杰 江苏省苏州中学校

12 刘 雁 西安交通大学苏州附属中学

13 陈国良 江苏省沙溪高级中学

14 黄顺华 海安市南莫中学

15 蒋玉中 东海县白塔高级中学

16 王海军 连云港市城南高级中学

- 5 -

序号 姓名 工作单位

17 张厚林 江苏省金湖中学

18 王开林 淮安市淮海中学

19 朱  飞 江苏省郑梁梅高级中学

20 周志国 江苏省盱眙中学

21 沈增宏 盐城市第一中学

22 崔海青 盐城市龙冈中学

23 陈治全 盐城市时杨中学

24 蒋  锋 江苏省建湖高级中学

25 吉  鸾 江苏省邗江中学

26 李兆兵 扬州市邗江区公道中学

27 骆  强 宝应县画川高级中学

28 符  凯 泰兴市第三高级中学

29 孙长春 江苏省姜堰第二中学

30 刘志阳 兴化市第一中学

- 6 -

抄送：江苏省教育厅教师工作处

江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室  2020年9月11日印发